
PORTARIA SEI - SGP.GAB/SGP.UDS/SGP.UDS.ARE

PORTARIA Nº  1520/2019
 
Portaria de Deferimento das Inscrições dos candidatos com
deficiência (PcD) do Processo Seletivo Simplificado Edital
001-2019-SGP, para provimento de cargos em caráter
temporário, do Quadro Único de Pessoal da Prefeitura
Municipal de Joinville (Lei Complementar Municipal 230/2007
e suas alterações), na área de administração geral.
 

A Secretária de Gestão de Pessoas, Francieli Cristini Schultz, no uso de suas atribuições legais e tendo em
vista o relatório apresentado pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado Edital 001-2019-SGP
designada pela Portaria n° 305/2019.
 
RESOLVE:
Art. 1° Deferir as inscrições dos candidatos pessoa com deficiência (PcD) para o Processo Seletivo
Simplificado Edital 001-2019-SGP, informando para tal o número da inscrição, nome completo, cargo e
adaptação para prova no documento SEI 3264648.

 

Documento assinado eletronicamente por Francieli Cristini Schultz, Secretário
(a), em 26/02/2019, às 15:05, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 3264633 e o código CRC 16FE6AB1.

Av. Herman August Lepper, 10 - Bairro Centro - CEP 89221-005 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

18.0.150276-2
3264633v5

Diário Oficial Eletrônico do Município de
Joinville nº 1131
Disponibilização: 26/02/2019
Publicação: 26/02/2019

Portaria SGP.UDS.ARE 3264633         SEI 18.0.150276-2 / pg. 1


	Portaria SGP.UDS.ARE 3264633

